sibus anni 1865 volventibus, occasione arrepta dum genitores

Teresiae rusticabanlur, defloravit eamdem. Teresia filiani edidit

in lucein de mense julio sequioris anni 1866 in aliéna habita-

tione ; sed valetudinem ex puerperio assequuta, paternis lari-

bus reslituta est. Vix tempore quadrimestri post partum

eflluxo, adstitit mulier in curia episcopali Ostunensi, impedi-

mentum ex defloratione cum promissione matrimonii exortum

contra liberum statum Nicolai objiciens.

Sub silentio res jacuit usque ad mensem augustum anni 1 870;

quo tempore Nicolaus a curia postulavit, ut discuteretur im-

pedimentum, illud impetens prouti nullo fundamento sufful-

tum. Ex induciis judicii ad mensem aprilem 1872 producta

fuit causa; et tune tam Nicolaus quam Teresia ab oppositio-

nibus destiterunt l'acultatem sibi réservantes sese suo tempore

defendendi. Anno demum 1874 ineunte, resumpta causa ad

petitionem mulieris, atque judiciali processu cum examine

testium et defensorum allegationibus expleto, senlenliam sub

die 17 julii ejusdem anni 1874 evulgavit vicarius generalis

Ostunensis, in qua et validitatem impedimenti, et sponsalium

conventionem admisit : « Définitive sententiamus, oppositiones

» a Teresia productas adversus statum liberum Nicolai M.

<t constate . sponsalia inter ipsum et Teresiam N. valere, et

o reum ad peracti judicii expensas victrici reOciendas con-

« deninamus. »

Appellavit Nicolaus ad archiepiscopum Brundusii, qui ejus-

dem Ostunensis diœcesis est etiani administrator; sed erronée

reputans, ex una exhibitione aclus appellationis procuratori

fiscali ecclesiasticœ curiœ Ostunensis facta cuilibet officio ad
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validitatem appellationis pjusdem necessariam satisfecisse,

productionem actorum in curia archiepiscopali intra mensem

faciendam omnioo pra'termisit ; mule ad arehiepiseopum

confugiens eidem exposait, quod prœcognita appellationis

péremptions : « Je tombai dans le désespoir; des nécessités

urgentes de Famille et d'autres raisons que la prudence et

l'honneur me forcent de passer sous silence, nie mettent dans

la nécessité de taire un mariage purement civil, non assuré-

ment ou mépris de la religion, mais pour les raisons dites plus

haut, qui m'obligent malgré moi de prendre ce parti.» Archie-

piscopus sut) die 2 maii superioris anni 1870 ita promunicavit :

« Nicolas lit appel en temps utile, mais, par ignorance de la

procédure canonique, il négligea de demander dans le délai